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همه شواهد و قرائن حاکی است که نتانیاهو در تلاش وافر است 
تا ایران و مجموعه گروه های مقاومت را از درگیری با اسرائیل 

به سمت جنگ با غرب بکشاند.
را  جهانی  فشارهای  هم  موفق شود،  این هدف گذاری  در  اگر 
و  آمریکا  پشتیبانی  با  هم  می کند،  کم  خود  شانه های  روی  از 
ایران  هم  و  می زند  دست  گسترده تری  کشتار  به  )ناتو(  اروپا 
و  اروپایی  کشورهای  اقتصادی  و  نظامی  سنگین  تحت فشار  را 

آمریکا قرار می دهد.
به لحاظ اقتصادی نیز جنگِ فراگیر، برای اسرائیل و ایران، آثار 
معکوس دارد چرا که با ورود مستقیم آمریکا و اروپا به جنگ 
خاورمیانه، سیل کمک های اقتصادی و نظامی به سمت اسرائیل 
روانه می شود ولی برعکس هزینه های سنگین اقتصادی و نظامی 
با توجه به معضلات و مشکلات  بر ایران تحمیل خواهد شد و 
اقتصادی کنونی، نظام اقتصادی کشور در بحران و تهدید قرار 
خواهد گرفت. این هدفی است که نتانیاهو دنبال می کند و از 
تا  سیاسی  و  اقتصادی  بعُد  در  برجام  با  وی  سرسختانه  مخالفت 
ورود به جنگ نظامی یک ساله اخیر، این مدعا را اثبات می کند.

برجام  اگر  که  می کرد  زمزمه  ترامپ  گوش  در  دائماً  نتانیاهو 
و  منافع  دهد،  رخ  ایران  در  اقتصادی  گشایش  و  شود  موفق 
دلارهای حاصل از آن، بعضاً صرف تقویت گروه های مقاومت 
خواهد شد و اسرائیل و منافع غرب، در معرض تهدید جدی تری 
مسیر  و  نیفتاد  دام  این  در  بایدن  البته  گرفت.  خواهد  قرار 
کرد  سعی  توانست  هراندازه  و  گرفت  پیش  در  را  متعادل تری 
فرصت های  تا  کوشید  لذا  شود  منطقه ای  جنگ  بروز  مانع  که 
خوبی را برای نزدیک شدن ایران و آمریکا فراهم کند، هرچند 
نتانیاهو را آزرده خاطر می کرد. حال همه احتمالات باید به جای 
»زمان وقوع« جنگ بر »نتایج و پیامدهای« آن متمرکز شود تا 

تصمیمات منطقی تر و مطمئن تر اتخاذ گردد.
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پیش بینی مقامات آمریکا 

و رژیم صهیونیستی از احتمال 

حمله ایران در روز دوشنبه

حقوق این گروه 
از بازنشستگان ۲۰ میلیون 

تومان می شود
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تحلیل این خبر را در ستون »تحلیل خبر« بخوانید

مقامات آمریکایی و رژیم صهیونیستی با اشاره به اینکه حمله ایران 
به فلسطین اشغالی به احتمال زیاد در روز دوشنبه صورت خواهد گرفت، 
اعلام کردند ایران و حزب الله در حال انجام ملاحظات پایانی طرح نظامی 

خود و تصویب آن در سطح سیاسی هستند.
اسرائیلی  و  آمریکایی  مقامات  اسپوتنیک،  از  نقل  به  ایلنا  گزارش  به 
پیش بینی می کنند ایران روز دوشنبه در واکنش به ترور اسماعیل هنیه، 
این  پایتخت  تهران،  در  حماس  فلسطینی  جنبش  سیاسی  دفتر  رئیس 
کشور، به اسرائیل حمله کند.در همین حال سه مقام آمریکایی و اسرائیلی 
به رسانه های آمریکایی گفته اند که پیش بینی آنها مبتنی بر این است که 
ایران روز دوشنبه به اسرائیل حمله کند.مقامات آمریکایی به اکسیوس 
گفتند: حمله ایران ممکن است از همان پایگاه هایی انجام شود که این 
کشور در ۱۳ آوریل عملیات خود علیه اسرائیل را از همان پایگاه ها انجام 
داد اما به احتمال زیاد دامنه حملات جدید گسترده تر خواهد بود و ممکن 

است حزب الله نیز در این حملات مشارکت داشته باشد.
بنا به گزارش اکسیوس، مقامات آمریکایی و اسرائیلی با اشاره به اینکه 

نمی دانند ایران و حزب الله حمله ای هماهنگ خواهند کرد یا جداگانه 
وارد عمل خواهند شد، تصریح کردند که به نظر می رسد ایران و حزب الله 
همچنان در حال کار روی نهایی کردن طرح های نظامی خود و تأیید 

آن ها در سطح سیاسی هستند.
منطقه  در  نیروهای خود  تقویت  از  روز جمعه  بایدن  نوشت:  منبع  این 
خبر داد به این امید که بتواند با این کار به بازدارندگی و تاثیرگذاری 
ایران  حالیکه  در  کند  مبادرت  الله  و حزب  ایران  نظامی  برنامه های  بر 
مقامات  نحوه واکنش هستند.گفتنی است  و حزب الله در حال بررسی 
آمریکایی و اسرائیلی مدعی شدند که در حمله سیزدهم آوریل، اردن با 
رهگیری پهپادهای ایرانی، نقش مهمی در جلوگیری از به هدف خوردن 
آنها ایفا کرد و به هواپیماهای آمریکایی و اسرائیلی اجازه داد از حریم 
هوایی این کشور برای رهگیری پهپادهای ایرانی استفاده کنند و آنها 

امیدوارند در صورت لزوم، این همکاری اردن بار دیگر تکرار شود.

در هجدهمین بازدید شبانه از پروژه های بزرگ مقیاس 
شهری شیراز مطرح شد؛

تولید سگمنت خطوط ۱ و ۲ مترو 
در کارخانه قطعات بتنی شیراز

نقدی در همایش سراسری مدافعان حقوق بشر انقلاب اسلامی:

هر مقامی در هر جایی فوت 
مهسا امینی را قتل نامید، باید 

تحت تعقیب قرار گیرد
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رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 

شهرداری شیراز خبرداد؛

ایمنی موکب های اربعین حسینی 
مستقر در مرز شلمچه 
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مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق 

استان فارس:

مستاجران هم شامل جوایز 
پویش »با انرژی« می شوند

شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس برگزار می کند:

  سی و ششمین نمایشگاه تخصصی مبلمان منزل و اداری 

مکان:  محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس

ساعت بازدید: 17:00 الی 22:00
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عالی  ارشد در شورای  منبع  از خبرآنلاین: یک  نقل  به  رویداد ۲۴ 
امنیت ملی ایران به الجریده فاش کرده که یک هیئت امنیتی آمریکایی 
با میانجیگری عمان به ایران سفر کرده تا پیام »آرامش و هشدار« را به 
تهران برساند تا از جنگ بزرگی که نخست وزیر اسرائیل برنامه ریزی 

کرده جلوگیری شود.
 روزنامه الجریده کویت نوشت:

این منبع آگاه مدعی است: هیئت آمریکایی با یک هواپیمای شخصی 
که از ترکیه حرکت کرده بود، پنجشنبه گذشته در فرودگاه پیام کرج 
به زمین نشست و جلسه ای دو ساعته بین مقامات آمریکایی و ایرانی 

برگزار شد و سپس به آنکارا برگشته است.
اسماعیل  ترور  از  آمریکا  که  کرده  تاکید  آمریکا  امنیتی  هیئت  این 
رفتار  از  آمریکا  رئیس جمهور  بایدن  جو  و  نداشته  اطلاعی  هنیه 
نخست وزیر  برنامه  مخالف  و  است  ناراضی  بسیار  نتانیاهو  یکجانبه 
جانبه  همه  نبرد  یک  به  منطقه  کل  کشاندن  برای  صهیونیستی   رژیم 

است.

همچنین این هیئت توضیح داده که اگر ایران به تلافی به اسرائیل 
حمله کند، دولت آمریکا مجبور خواهد شد دوباره از هم پیمان خود دفاع 
کند که این فرصت جدیدی برای نتانیاهو و فرار از فشار برای پایان 
جنگ غزه است و بنابراین ایالات متحده امیدوار است که تهران درگیر 

این دام نخست وزیر اسرائیل نشود.
با  طرف آمریکایی بار دیگر تاکید کرد که واشنگتن خواهان جنگ 
تهران نیست و به دنبال حل اختلافات از طریق مجاری دیپلماتیک است 
و منتظر پاسخ درباره پیشنهاد بازگشت به توافق هسته ای است. هیئت 
توافق هسته ای  به  بپذیرد  تهران  اگر  است که  باور  این  بر  آمریکایی 
در  افراطی  راست  ائتلاف  به  دردناک تر«  »ضربه  یک  این  بازگردد، 

اسرائیل در مورد حمله نظامی خواهد بود.
فهرستی  هیئت  این  آمده:  الجریده  این گزارش  بخش  در عجیب ترین 
که  را  ایران  داخل  در  موساد«  عوامل  از  نفر   ۱۰ »اسامی  حاوی 
آمریکایی ها معتقدند مستقیم یا غیرمستقیم در این ترور دست داشته اند، 

به عنوان حسن نیت به طرف ایرانی ارائه کرده است.

روزنامه الجریده کویت ادعا کرد؛ 


